

Yayın Adı Ak am  
Referans No 16526386  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 13.11.2011  
Etki Olumlu  
STxCM 187,00

Küpür Sayfa 1  
Tiraj 105831

# İnsan sa ğ lı nı ön plana alıyor kazalardan korumayı hedefliyor

Yapı Kredi Sigorta, sa ğ lık sigortacılığında sektör liderliğini sosyal sorumlulu ğ a taşıyor. Hemşirelik öğrencilerine burstan, ihtiyaç sahiplerine akülü sandalyeye kadar birçok alanda proje üreten şirketin yeni projesi ise 'kazalardan korunma' üzerine odaklanacak

**"K**işilerin maddi ve manevi değerlerini koruyan, güvence altına alan bir sektörde faaliyet gösteriyoruz. Bu açıdan değerleri korumanın, sahip çıkmanın ne kadar önemli olduğunu çok iyi biliyoruz." Bu sözler, Yapı Kredi Sigorta Genel Müdürü-Yapı Kredi Emeklilik Murahhas Azası Doç. Dr. S. Giray Veliöğlü'ne ait. "Bir şirket doğru, dürüst çalışır, tüm faaliyetlerinde hukuk ve ahlak kurullarına uyar, çalışan, müşteriler ve toplumu düşünürse bu yeterli olur diye düşünmüyoruz" diyen Veliöğlü, Yapı Kredi Sigorta'nın sosyal sorumlulukta ki yol haritasını AKSAM Ekonomi'ye anlattı...

● Sosyal sorumlulu ğ a bakışınızın odağında ne var?

Kişilerin maddi ve manevi değerlerini koruyan, güvence altına alan bir sektörde faaliyet gösteriyoruz. Bu açıdan değerleri korumanın, sahip çıkmanın ne kadar önemli olduğunu çok iyi biliyoruz.

## SA Ğ LIKTA LİDERİZ

● Bu yılki sosyal sorumluluk ajandanıza baktığınızda neler söyleyeceksiniz?

Acentelerimizin katılımıyla bu yıl gerçekleştirdiğimiz iki projeyi seçerken, toplumsal duyarlılığın yanı sıra faaliyet alanımızla ilgili olmasına önem verdik. Biz sa ğ lık sigortacılığında sektör lideriyiz, bu anlamda iki projemizin de insan sa ğ lı ğ ıyla ilintili olmasını tercih ettik. Birinci projemizde Koç Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu'na yüksek derece elde ederek giren, ama maddi imkanları nedeniyle bu eğitimi alamayacak 3 başarılı öğrenciyi, 4 yıl boyunca burs vererek, sa ğ lık sektörüne iyi eğitilmiş, donanımlı kişiler olarak kazandırmayı hedefliyoruz. Diğer projemizde ise ihtiyaç sahibi 15 kişiye akülü tekerlekli sandalye bağışı ile hayat standartlarını yükseltmeye, destek olmaya çalıştık.



Giray Veliöğlü

## Koç Holding'in projelerine destek veriyoruz

● Bu projelerin dışında başka çalışma söz konusu mu?

Yapı Kredi Gönüllüleri grubu iki yıldır "Darüşşafaka ile El Ele" projesi ile Darüşşafaka'da eğitim alan çocuklarla çeşitli kültürel ve sanatsal aktivitelerde buluşuyor, onlara sosyal hayatta destek olmaya çalışıyor. Bunun yanı sıra Koç Holding'in projelerine de destek veriyoruz, örneğin bu yıl Ülkem İçin projeleri kapsamında şirketimizde kan ba ğ ışı kampanyaları düzenliyoruz. Bunların dışında ayrıca sigortalılarımız için hasar önleyici, koruyucu yeni projeler geliştiriyoruz. Bu yıl eşya teminatlı Yuvam poliçesi yaptıran yeni sigortalılarımıza poliçe beraberinde duman dedektörü hediye ediyoruz. Böylece onları yangın için önlem alma konusunda bilinçlendirmeye çalışıyoruz.

## Bizde toplumsal ihtiyaçlar ağır basıyor

AVRUPA ve Amerika'da kurumsal sosyal sorumluluğun tarihi çok daha eskiye dayanıyor, bu nedenle uygulamalarda ticari amaçlar daha ağır basıyor. Tüketici daha bilinçli, ürün seçiminde firmaların kurumsal sosyal sorumluluk çalışmaları belirleyici olabiliyor. Ülkemizdeki uygulamalarda ise toplumsal ihtiyaçlar daha çok ön planda. Bir diğer fark da ülkemizde sosyal sorumluluk kavramı yeni yeni oturmaya başladığından sonuçları ölçülebilir, uzun soluklu projeler geliştiren şirket sayısı henüz oldukça sınırlı.

## Beni en çok 'Ertuğrul' etkiledi

BENİ bugüne kadar en çok heyecandıran sosyal sorumluluk projesi, yine grubumuz içinde yer alan Yapı Kredi Emeklilik'in yürüttüğü "Ertuğrul Firkateyni: Japonya'da bir Türk gemisi" projesi en etkilediğimiz projelerden denebilir. 1890 yılında Japonya'da sulara gömülen Ertuğrul Fırka-

teyni'nin kalıntılarının tespiti ve su üstüne çıkarılması, şehit olan ve kurtarılan denizciler ile onlara yardım eden Japon balıkçıların anısının hem Türkiye'de hem de Japonya'da canlandırılması tarihi açıdan çok önemli bir boyuta sahip olmakla birlikte yüreklere dokunan bir projedir. Bunun dışında Türkiye'ye değer katan her proje bizim için önemlidir.



aylin.lole@aksam.com.tr

**SOSYAL**  
sorumluluk

AYLİN  
LÖLE



**Yeni proje bilinç yaratmak üzerine**

ÖNÜMÜZDEKİ yıl yeni bir proje geliştirmeyi planlıyoruz. Henüz proje konusu netleşmemekle birlikte faaliyet alanımızla ilgili, ev, trafik başta olmak üzere kazalara yönelik bilinçlendirme ve bilgilendirme amaçlı bir proje olmasını planlıyoruz. Burada ortak çalışmayı planladığımız sivil toplum kuruluşları ile görüşmelerimize başladık. Ne kadarlık bir kaynak ayıracağımız ise geliştireceğimiz proje tamamlandığında netleşecek.